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Totalt

Utvidet Utgvere med
special
needs/nedsatt
Utvidet M: 01/02/03
K: 03 og eldre

Utvidet M 2000 og
eldre i Elite/1.div og
U20 Elite

Utvidet M 2000 og
eldre i
2./3./4.divIveteran
Utvidet
Inline/Kjelkehockey

Utvidet G/J 04/05/06

Utvidet
Dommere/Ledere/Tr
enere

U8-12 NIFs
barneidrettsforsikrin
g (2007 og yngre)
Grunnlisens
Utgvere med special
needs/nedsatt
Grunnlisens M:
01/02/03 K: 03 og
eldre

Grunnlisens M 2000
og eldre i Elite/1.div
og U20 Elite
Grunnlisens M 2000
og eldrei
2./3./4.div/veteran
Grunnlisens
Inline/Kjelkehockey

Grunnlisens G/J
04/05/06

Grunnlisens
Dommere

(ukjent/ikke valgt)

Antall utgvere

11
2521

(ukjent krets/region)

51 157 14

282

1 1326 23 217

59
22
35

110 220

17

38

Akershus Ishockeykrets

332
687

29 14
57

34

17
48

35 166
338

26
43

Bergen & Hordaland Ishockeykrets
Buskerud, Telemark Og Vestfold

Ishockeykrets

40

70

1243
1620

0
1

113
134

114

145

16
132

133
189

30
15

660
596

44
41

26
16
26

89
56

Hedmark og Oppland Ishockeykrets

243

34

Oslo Ishockeykrets

241

19

10 33 95 20

15

Region Nord-Norge

Resten av landet

1687
1184

9
0

34 7 1180 15 111 26 43 96
635 36 49

30

71 64
233

19
11

Rogaland Ishockeykrets

18
46

65

26

64

Sar Trgndelag Ishockeykrets

106
840

24 10476

27
27
939

Utenlandske ishockeyklubber

102
747

95

555

15
586

369 27 140
139 944

5374

15
318

32
507

@stfold Ishockeykrets
Totalt Ishockey/In-line 2018/2019
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120

16

55

125
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